[image: image1.jpg]

	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2018

CREDENCIAMENTO Nº 12/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, através de seu Prefeito Municipal, Senhor JEAN MICHEL GRUNDMANN, torna público para conhecimento dos interessados, que fica retificado o Edital de Credenciamento nº 12/2018 que tem por objeto o CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (CONSULTAS) E PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, conforme segue:
1– DAS ALTERAÇÕES:

1.1. Ficam revogados do presente credenciamento os seguintes procedimentos e especialidades:
	1
	Und
	030101004 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA (EXCETO MÉDICO) – PSICOLOGIA
	25,00

	2
	Und
	030101004 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA (EXCETO MÉDICO) – FONOAUDIOLOGIA
	25,00

	14
	Und
	0301010072 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA Ginecologia/Obstetrícia
	50,00

	24
	Und
	0301010072 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA Pediatria
	50,00

	26
	Und
	0301010072 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA Clínica Médica
	50,00

1.2. Fica incluído no presente credenciamento o seguinte procedimento:

	64
	Und
	0203020081 EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO - BIOPSIA
	24,00

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital
Publique-se.

Benedito Novo/SC, 28 de junho de 2018.

	JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito
	JAIRO RAFAEL PERSUHN

Assessor Jurídico

OAB/SC nº 51.055

[image: image1.jpg]